D'une autre main. Note relatant que le manuscrit a été donné par Jean, évêque 
d'Arezzo (mort en 8g8), à l'abbaye de r onantola. - Texte dans DELISLE, loc. 
cit., p. 128. 

Fol. 7 et 7 vo. Préface. Le dialogue initial est en capitales or et argent ; le reste, 
en onciales d'or. - 8. Canon. Les premiers mots sont en capitales, les autres en 
onciales d'or. - Aucun Amen.- Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui sauf ceux 
de « benedictione >> et de << Per ipsum ... et gloria» qui font défaut; tous les autres 
sont intercalés entre les mots. - 8 vo. «Te igitur ... una cum famulo tuo papa nos
tro N. -Memento, Domine, f. f. t. et o. circumadstantiun1 ... et nota devotio, qui 
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tibi offerunt...laudis, ... tibi reddunt vota sua ... »- 9· << Quam oblationem ... Filii tui 
Donùni Dei nostri I. C ... »- « Qui pridie ... manus suas, elevatis oculis ... fregit, dedit 
discipulis ... >> - << Simili modo posteaquam ... dedit discipulis ... » - « Haec quo
tienscumque feceritis ... >> 

Fol. 9· << Unde et memores sumus, Domine, nos tui servi, sed et plebs tua sancta 
Christi F. t .. Domini Dei nostri ... >> - << Supra quae propitius ac sereno vultu ... 
sanctum sacrificium, inmaculata hostia. >>- 9 v0 • << Supplices ... per manus angeli 
tui ... in conspectum divine maiestatis tuae ... ex hac al taris participatione sacra (sic) 
sanctum Filii tui corpus et sanguinem tuum ... »-LeM emento des défunts ne figure pas 
dans le texte; il a été ajouté en marge (fol. 9 v0 ) et il est d'une autre main.- 9 v0

. 

<< Nobis quoque ... Lucia, Agnae, Caecilia, Anastasia et cmn omnibus sanctis ... >>-
ro. <<Libera nos ... et intercedente pro nobis ... atque Andrea, da propitius pacem ... 
et a peccato simus liberi semper .. . >>- << Agnus Dei. » (r fois.) Aucune prière avant 
ni après la communion. 

Fol. ro. « Benedictio episcoporum. » - 12 . << Incipit ordo de sacris ordinibus 
benedicendis. >>- I3. «Ad accolitum ordinandum ... »-<<Ordo qualiter in romana 
ecclesia sedis apostolice subdiaconi vel presbiteri eligendi sunt... >>- I5 v0 • « VIIII 
kal. ian .. . Vig. nat. Domini. » - La plupart des messes sont pourvues d'une pré
face ; celles-ci sont au nombre de 138 de première main. - 22. « Dom. I post nat. 
Domini. >>- 22 v0 • «Dom. II post nat. Domini. >>- 23 v0 • «Dom. I post Teophania. n 

- 24. «Nat. s. Felicis in Pincis. >>- 24 v0 • «Dom. II post Teoph. >>- 27. «Dom. 
VI post Teoph. >>-Lacune entre les ff. 27 et z8. Le feuillet qui a disparu contenait 
les messes de la Purification et de sainte Agathe ainsi que le début de la messe de 
saint V al en tin.